c) stvrzení protokolu včetně jeho případných úprav oběma stranami při osobním 
jednání.

3.3 Objednatel není povinen převzít dílo, pokud není provedeno řádně a včas.

IV.
Cena díla

4.1 Cena je stanovena dohodou jako maximální a nepřekročitelná a činí v konečné výši:
266 000,- Kč (slovy: dvě stě šedesát šest tisíc korun českých vč. DPH).
(dále jen „cena“).

4.2 Objednatel neodpovídá za jakékoliv náklady na zhotovení díla přesahující částku dle 
ustanovení odst. 4.1 tohoto článku. Náklady na zhotovení díla přesahující částku dle 
ustanovení odst. 4.1 tohoto článku nese Zhotovitel.